

Årsredovisning

för

OPerne AB

559109-0567

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Perneberg, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för OPerne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svets- och monteringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fusionerat in dotterbolaget, Tungmontage i Sverige AB, orgnr. 559148-7532 med säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	322	0	55	266
Resultat efter finansiella poster	10	-235	135	133
Soliditet (%)	69	71	76	52
Balansomslutning	343	211	499	467

Bolagets nettomsättning har ökat då verksamheten i Tungmontage i Sverige AB har fusionerats in i bolaget och verksamheten bedriv vidare i Operne AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	270 696	-171 663	149 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-171 663	171 663	0
Fusionsresultat		76 228		76 228
Årets resultat			9 962	9 962
Belopp vid årets utgång	50 000	175 261	9 962	235 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 261
årets vinst	9 962
	185 223

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	35 223
	185 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	321 932	0
Övriga rörelseintäkter	115 864	3 433
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	437 796	3 433

Rörelsekostnader

Material och underentreprenörer	-185 279	0
Övriga externa kostnader	-210 579	-22 044
Personalkostnader	-15 663	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-13 800	-13 590
Summa rörelsekostnader	-425 321	-35 634
Rörelseresultat	12 475	-32 201

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	-200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 513	-2 963
Summa finansiella poster	-2 513	-202 963
Resultat efter finansiella poster	9 962	-235 164

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	30 000
Förändring av överavskrivningar	0	41 500
Summa bokslutsdispositioner	0	71 500
Resultat före skatt	9 962	-163 664

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-7 999
Årets resultat	9 962	-171 663

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

24 802

0

Summa materiella anläggningstillgångar

24 802

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

0

120 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

120 500

Summa anläggningstillgångar

24 802

120 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

186 500

0

Övriga fordringar

80 298

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

40 620

0

Summa kortfristiga fordringar

307 418

0

Kassa och bank

Kassa och bank

10 940

90 312

Summa kassa och bank

10 940

90 312

Summa omsättningstillgångar

318 358

90 312

SUMMA TILLGÅNGAR

343 160

210 812

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 261

270 696

Årets resultat

9 962

-171 663

Summa fritt eget kapital

185 223

99 033

Summa eget kapital

235 223

149 033

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

40 003

Leverantörsskulder

43 123

506

Skatteskulder

7 999

7 999

Övriga skulder

36 203

3 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 612

10 000

Summa kortfristiga skulder

107 937

61 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

343 160

210 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	145 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-49 844
Försäljningar/utrangeringar		63 434
Årets avskrivningar	0	-13 590
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Anskaffat genom fusion	69 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 000	0
Ingående avskrivningar genom fusion	-30 398	0
Årets avskrivningar	-13 800	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 198	0
Utgående redovisat värde	24 802	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	510 500	510 500
Fusion	-510 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	510 500
Ingående nedskrivningar	-390 000	-190 000
Årets nedskrivningar	0	-200 000
Fusion	390 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-390 000
Utgående redovisat värde	0	120 500

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (40 003) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 003
	0	40 003

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	160 000	160 000
	160 000	160 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Bengtsson, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Romelanda den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Oscar Perneberg
Oscar Perneberg
Styrelseledamot
2023-02-28